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Det har vært avholdt 7 FAU møte i løpet av året. 
Det er avholdt 9 møter i KFU. 
 
Saltveit Skole har det siste året hatt store omveltninger.  Ny rektor Helge Hanson ble innsatt etter 
Karl Johan Haavaag høsten 2009. 
Grunnet rehabilitering frem til høsten 2011 på Hauge Skole ble mellomtrinnet 5-7 klasse nye 
elever på Saltveit. Fra å være en firdelt skole med 56 elever til full kapasitet på rundt 120 elever. 
Det ble satt opp brakker, og gjort avtale med Nordbygdene Grendahus for å imøtekomme 
elevmassen.  Det ble tilrettelagt optimale arbeidsforhold for lærerne og undervisningen for 
elevene. I Mars 2010 kom det ytterlige 3 klasser fra småskoletrinne, totalt har Saltveit Skole i dag  
rundt 170 elever.  
Overgangen det siste året har hatt utfordringer, og noen voksesmerter har vi måtte tåle.  Her finnes 
saker for FAU å ta tak i. 
Takket være en positiv løsningsorientert holdning fra alle involverte, rektor, lærere, elever og 
foreldre har overgangen vært lærerik.   
 
Arrangement :  
Den tradisjonelle luciafesten har i år vært klassevis grunnet praktisk gjennomføring. 
Grøtfest på Nordbygdene 18 desember ble gjennomført av arrangementkomiteen 
Kirkebesøk med fakkeltog 17 desember var et kveldsarrangement. 
17 mai arrangement på skolen ble gjennomført av foreldre fra 7 klasse. I toget gikk Hauge og 
Saltveit isammen. 
Sommeravsluttning ble arrangert i Edda kino.  Ellers frivillig klassevis arrangert av foreldre. 
 
 
Møte 23.10.10 mellom rektor, kommunal dir. Tore Haaland og Siw Bogshamn vedr. betraktninger 
og bekymringer rundt bruken av Saltveit Skole som erstattningslokaler under rehabilitering av 
Hauge Skole. 
 
Dialogmøte med politikerne i kommunen ble holdt den 22 mars 2010 tilstede fra FAU var Siw 
Irene Bogshamn og Rune Vikse. 
 
Saker under arbeid:  Ulweus sertefisering, politisk vedtak på gratis skoleskyss grunnet ”farlig 
skolevei” til elever innenfor 4 km sonen, lys gate og skoleområdet, SFO modeller  
 
Haugesund 26.08.10 
 
 
Siw Irene Bogshamn 
Leder  
 


